
اندیشــه، فکر و سلیقه متفاوت داشــتن مضر نیســت و هر فرد و گروهی که 
کمیت داشته باشد باید  فکر و اندیشــه‌ای برخلاف دیگران حتی برخلاف حا
بتواند اندیشه خود را ابراز کند و آزادی اندیشه اصلی است که در جامعه باید 
گر بخواهیم اندیشه‌ای که داریم هرچند برخلاف  به آن احترام گذاشت. منتها ا
کمیت، تشخیص عقلا یا برخلاف منافع ملی باشد را بخواهیم بر  سیاست حا
ک مردم مردم هم ســو  جامعه تحمیل کنیم و از هیجانات و از احساســات پا
استفاده کنیم واقعا قابل اغماض نیست و باید جلوی این حرکت گرفته شود. 
کمیت باید کار  گر کســی فکری دارد در ذهن و محــدوده خودش اســت و حا ا
خود را انجــام دهد. حکومت نه بر مبنای ســلیقه فرد یا گروهــی خاص؛ بلکه 
بر اساس عقلانیت است. همان موقعی که بحث این بود که ترامپ گفته بود 
اختلافاتــی در ایــران وجــود دارد و آقایان هــم گفتند اختلافی نیســت گفتیم 
کمیــت و اجرا می‌رســد باید  که اختلاف نظر اشــکالی نــدارد؛ امــا وقتی بــه حا
همه تسلیم باشــند. با این حال متاســفانه در کشــور ما جریاناتی هستند که 
کمیت تحمیل کنند و دیدگاه و نظر خود را به  می‌خواهند خودشــان را بر حا
کمیت و مردم در جامعه پیاده کنند. در حالی که مثل روز روشن است  نام حا
کمیت دنبال عقلانیت و منافع ملی است.  که برخلاف این جماعت تندرو حا
کمیت هســتند.  مردم هم نه طرفــدار اشــخاص و جریانات بلکــه طرفدار حا
لذا باید به اینها هشــدار داده شــود که چنانچــه خواســتند از تریبون‌های در 
اختیار سوءاستفاده کنند و جامعه را دوقطبی کنند از حضور مردم و تجمعات 
مردمی سوءاستفاده کنند باید این تریبون‌ها از آنها گرفته شود. این تریبون‌ها 
متعلق به مردم، کشور و منافع ملی است. این نباید در اختیار سلایقی باشد 
گر  کمیت حفــظ نشــود و ا گــر حرمــت حا کمیــت عمل کنــد. ا که برخــاف حا
کمیت مورد توجه قرار نگیرد این کشور نمی‌تواند به خوبی اداره  تصمیمات حا
شــود و مشــکلات عدیده‌ای در آن به وجود می‌آید و منافع ملــی در مخاطره 
جدی قرار می‌گیرد. همین دست اتفاقات است که باعث می‌شود دشمنان 
کم  ما هم طمع کنند که بخواهند به کشور حمله کنند. آنچه که بر جامعه حا
کمیت است که آن بر  است و به اجرا درمی‌آید سیاست‌ها و استراتژی‌های حا
پایه عقلانیت و بر پایه دیپلماسی و حفظ منافع ملی پیش می‌رود. لذا حداقل 
کاری که می‌توان در این شــرایط انجام داد اینکه تریبون را به کســی بسپاریم 
کمیت را بیان می‌کند. تریبون صداوســیما تریبون نمازهای  که فقط نظر حا
کمیت است نباید دست  جمعه، مجلس و تریبون‌های دیگر  که مربوط به حا
اینگونه افراد قرار گیرد که اظهارات خلاف منافع ملی مطرح کنند. یک کشور، 
یک مدیریت نظامی و دفــاع همه جانبه حتما و مســلما باید تحت مدیریت 
واحد باشند، طبیعی است که باید کسانی مدیریت کنند که نظام آنها و ساختار 
آنها را تعیین کرده است و کلیت مردم آنها را قبول دارند؛ نه یک بخشی خارج 
کمیت بخواهند در امور مختلــف دخالت کنند.  اینکه رهبر  از نظر مردم و حا
انقلاب و مقام‌های ارشــد  نظام در جایی تصمیمی اتخاذ کنند بعد رســانه یا 
کمیت است بعضا تا 180 درجه مخالف آن نظر دهد.  تریبونی   که متعلق به حا
کمیتی کاملا نظارت نمی‌کند و هم  این نشان می‌دهد که هم دستگاه‌های حا
اینها از این شرایط بوجود آمده سوء اســتفاده می‌کنند. توصیه‌ مشفقانه‌ای 
کــه در این خصــوص می‌توان کــرد اینکــه امکانــات و بخصــوص تریبون‌ها در 
گر  نظر دیگری هم دارند به جای اینکه نظر شخصی  اختیار کسانی باشد که ا
یا نظر گروهی، باندی و جناحی خودشان را بیان کنند آن را کنار گذاشته و نظر 

کمیت را بیان کنند. حا

کمیت تندروها و تحمیل دیدگاه به حا

سخــن روز

 رسول منتجب‌نیا
 دبیرکل حزب جمهوری ایران اسلامی

 آرمان ملی- حمید شــجاعی: شــرایط جامعه به نحوی است که واقعا 
که با توجه به  می‌توان گزاره شرایط حســاس کنونی را بر آن اطلاق کرد، چرا
اینکه دشمن از هر راهی برای ضربه زدن استفاده می‌کند و پس از اینکه در 
میدان نتوانست حریف ایران شود به اختلافات داخلی امید بسته و در این 
میان بسیاری از مقام‌ها و مسئولان ارشد کشور، شخصیت‌ها و چهره‌های 
کید می‌کنند برخی اشخاص و  سیاسی بر لزوم تقویت انسجام و اتحاد ملی تا
جریانات عملا رفتاری خلاف محور وحدت و انسجام انجام می‌دهند و عملا 
کنش‌های خود بــه ترامپ پاس گل می‌دهند. گویی اینکه  به اظهارات و وا
رویکرد این جماعت درســت شدنی نیســت و قرار اســت همواره در سمت 
غلط تاریخ بایستند و تنها چیزی که برایشان اهمیت نداشته باشد منافع 
ملی است. واقعیت این است که تندروها هیچگاه به صراط عدالت و از سر 
دغدغه‌مندی در جهت کسب منافع ملی حرکت نکرده‌اند و همواره اهداف 
و منویات خود را سرلوحه کار قرار داده‌اند. نتیجه نیز همواره دودی بوده که 
از این دست اظهارات و رویکردها در چشــم جامعه رفته است. از قضا این 
نوع رفتارها طی چند وقت اخیر نیز بیشتر شده است. چه اینکه تجمعات 
شبانه که چندی است از آن به عنوان مولفه قدرت حمایت مردم از کشور 
و نظام یاد می‌شود نیز به دستاویزی برای جریانی خاص در جهت تخریب 
کره تبدیل  کره‌کننده و اساس مذا چهره‌ها، شخصیت‌های سیاسی، تیم مذا
شده است. کافی است نگاهی به برخی اظهارنظرات و صحبت‌های برخی 
ســخنرانان یا تریبون‌داران در تجمعات شــبانه مردمی بیندازیم تا ببینیم 
چگونه از این تجمعات به نفع یک جریان خاص اســتفاده می‌کنند. آنچه 
مسلم اســت تندروها درصددند از این فضای ایجاد شده نهایت استفاده 
را برده و تا جایــی که می‌توانند بــه نام انقلابی‌گــری بتازانند. ایــن در حالی 
است که بارها و بارها شاهد بودیم که بزرگان نظام نسبت به اختلاف‌افکنی 
و ایجــاد دوقطبی در جامعه هشــدار داده‌انــد و همه را به اتحاد و انســجام 
دعوت کرده‌اند. نکته اینکه تندروها همواره در تصمیم‌گیری‌های نظام در 
اقلیت محدود قرار گرفته‌اند؛ اما همچنان صدای بلندی دارند. همین‌ها 
بودند که حتی در زمان آتش‌بس به شعام حمله کردند که چرا آتش‌بس را 
کستان می‌رویم. حال اینکه هیچگاه  کره با آمریکا به پا پذیرفتیم یا برای مذا
نه تصمیم‌گیر بوده‌اند و نه خیر و صلاحی در اظهاراتشــان دیده می‌شود و 
هیچ گاه چیزی جز خسارت و هزینه‌سازی در مواضعشان برای کشور دیده 

نشده است. 
کره    از تخریب چهره‌ها تا مذا

تندروی‌هــا و مواضــع خــاف وحدت ملــی صرفــا از ســمت تندروهــا در 
خیابان‌ یا برخی رسانه‌هایشان مطرح نمی‌شــود؛ بلکه یکی از جاهایی که 
عملا با اقدامات خود در مســیر وحدت‌شــکنی عمل می‌کند صداوســیما 
است. جایی که با تولید برنامه‌ها، دعوت از برخی کارشناسان با گرایش‌های 
کمیــت و دولت در مســیر  مشــخص و بعضا تعیین تکلیــف برای نظــام، حا
ترســیم شــده‌ای قدم برمــی‌دارد که جریــان خاص و تنــدرو طــراح آن بوده 
است. تخریب برخی چهره‌های سیاسی و گزارش‌های مردمی با القای این 
کرات فایده‌ای ندارد و نباید دســت از جنگ کشید  نکته به جامعه که مذا
روالی است که صداوسیما در پیش گرفته و گویا قصد تغییر رویه خود را نیز 

ندارد. با وجود اینکه کارشناسان متعدد و مجربی در حوزه مسائل سیاسی، 
اقتصــادی و بین‌المللی حضور دارنــد و می‌توان از دانش آنها نیز اســتفاده 
کیدات مسئولان  نمود؛ اما صداوسیما با رویکردهای یک جانبه به رغم تا
ارشد نظام مبنی بر استفاده از همه ظرفیت‌ها افراد محدودی از یک جریان 
خاص را دعوت می‌کنند تا صرفا یــک نگاه خاص را تبلیــغ و ترویج کند و در 
مســیر مشــخصی صحبت کند. چهره‌هایی که به طور کامل بــرای جامعه 
شناخته شده‌اند. مثل ســید محمود نبویان عضو کمیسیون امنیت ملی 
کره ایرانی در اســام‌آباد در حمله‌ای آشــکار به وزیر امور  مجلس و تیم مذا
خارجه در ایکس نوشته است: »با وجود سابقه بد عهدی آمریکا و به ویژه 
کرات،  حضور اصحاب توافق ذلت بار برجام به همراه آقای قالیباف در مذا
کره و توافق مطلوب برای ایران وجود ندارد. لازم است  هیچ امیدی به مذا
کره کننده کاملا  آقای قالیباف اصحاب توافق خسارت بار برجام را از تیم مذا
حذف نماید«. گویی نگاه‌های حذفی این جریان تمامی ندارد و جز خود 
هیچ کسی را صالح نمی‌بینند و از این رو به خود اجازه می‌دهند هر کسی را 
خواستند مورد تخطئه و تخریب قرار دهند. بسترشان هم در تریبون‌هایی 
چون خیابان‌ها و میادین یا آنتن زنده تلویزیون مهیا است تا هرچه بیشتر 
به تفرقه افکنی دو قطبی‌سازی و بازی در زمین دشمن بپردازند. دشمنی که 
با توجه به اظهارلات این جماعت به اختلافات درونی کشور چشم دوخته 
است؛ اما اینها منافع کشور را قربانی اهداف جریانی و جناحی خود می‌کنند. 
چندی پیش بود که سیدمصطفی هاشمی‌طبا فعال سیاسی در خصوص 
اقدامات جریان خاص در کشــور به »آرمان ملی« گفته بود: »می‌بینیم که 

برخی افراد به رغم سیاســت‌های کلی نظام در لباس‌ دوســتی و دلســوزی 
مردم دســت به اقداماتی می‌زنند که بــه موضع نظام لطمــه وارد می‌کند و 
خیلی‌ها در لباس دوستی ایران آب به آسیاب دشمن می‌ریزند و در زمین 

دشمن بازی می‌کنند«. 
  پرهیز از تقابل و دوگانگی

اختلاف‌نظر و دیدگاه متفاوت امری طبیعی و اتفاقا مفید است و از همین 
تفاوت‌ها اســت که تضارب آراء و شکوفایی شــکل می‌گیرد؛ اما اینکه برخی 
بخواهند صرفا آنچه خود می‌اندیشند را بهتر و برتر بدانند و به هر که نگرشی 
مخالف آنها داشت برچسب ضد انقلاب، غرب‌گرا، خائن، سازشگر و... بزنند 
کمیت اســت و آورده‌ای با خود نخواهد داشــت.  صرفا به زیان جامعه و حا
چه اینکه اخیرا رئیس‌جمهور نیز در دیدار با نماینــدگان اصناف و بازاریان 
به این مساله اشاره کرد و »وحدت«، »ســعه‌صدر« و »تحمل دیدگاه‌های 
متفاوت« را از الزامات اساسی عبور کشور از بحران‌ها دانست و اظهار داشت: 
»نباید با کوچک‌ترین اختلاف‌نظر یا تفاوت سلیقه، فضای تقابل و دوگانگی 
که اختلاف دیــدگاه حتــی در درون خانواده‌ها  در جامعه ایجاد شــود؛ چرا
نیز امری طبیعی اســت«. پزشــکیان با انتقاد از برخی دوقطبی سازی‌ها و 
اتهام‌زنی‌های اجتماعــی، تصریح کرد: »نباید به‌ســادگی افراد را به فســاد، 
خیانت یا جاسوسی متهم کرد و میان اقشار مختلف جامعه مرزبندی‌های 
، افــرادی حضور  کــه امــروز در میدان دفــاع از کشــور کاذب ایجــاد کــرد؛ چرا
دارند که با تمام وجود از ایران دفاع می‌کننــد، در حالی که پیش‌تر بعضاً با 

محدودیت‌ها یا برخوردهایی مواجه بودند«.

آرمان ملی: دولت طــی دوماه و انــدی که از جنگ 
می‌گذرد توانســت به خوبی او ضــاع را مدیریــت کند و 
در همین مســیر نیــز شــاهد آرامش جامعــه بودیم که 
با وجود شــرایط بغرنج اقتصادی اما بــروز نارضایتی‌ها 
بســیار کم بود. هر چند که دولت هم تلاش کرد تا حد 
ممکن نیازهای مــردم را چــاره کند. اما قطــع اینترنت 
امروز باعث شده تا جامعه به طرق مختلف نارضایتی 
گــر دولت به  خــود را بیان کنــد و بــه اذعــان بســیاری ا
ســمت آزاد‌ســازی اینترنــت نــرود شــاید در آینــده‌ای 

نزدیک شــرایط در ایــن حــوزه بغرنج‌تر شــود. چنانکه 
در این مدت بسیاری از کســب و کارها نیز از بین رفته 
و بسیاری بیکار شده‌اند. در همین راستا برای بررسی 
شرایط جامعه و عملکرد دولت »آرمان ملی« با حسن 
رسولی نایب رئیس جبهه اصلاحات و فعال سییاسی 
اصلاح‌طلب به گفت‌وگو پرداخته است که می‌خوانید. 
  از دیــدگاه شــما بــا توجــه بــه مســائلی کــه در 
ح می‌شود این نگاه‌ها  خصوص قطع اینترنت مطر

توانایی اقناع افکار عمومی را دارد؟

من معتقدم پذیرفته نیســت با توجه به تکنولوژی 
حوزه ارتباطات با توســل به چنین روش‌های ساده و 
سنتی تصور شود که با قطعی اینترنت امنیت داخلی و 
امنیت ملی کشور تقویت می‌شود. این روش ناصحیح 

است و به سرعت باید تغییر کند. 
  عملکرد دولت در حوزه اقتصادی را با توجه به 

شرایط جنگی کشور چگونه می‌بینید؟
 در مجموع در حوزه تامین معــاش در هر دو جنگ 
دولت آقای دکتر پزشکیان با عاملیت آقای دکتر عارف 
و بقیــه وزیــران حــوزه اقتصــادی و اجتماعــی کارنامه 
خوبی از خود نشان دادند البته این ارزیابی به معنای 
این نیست که فشار روی مردم نیســت. چرا که شاهد 
شرایط بغرنج اقتصادی هستیم. در کوچه بازار هستیم 
و خریدهای یومیه انجام می‌دهیــم که بعضی از اقلام 
روزانه افزایش قیمت دارد. ۱۲۲ درصد سبد مواد غذایی 
و مصرفــی جامعه نســبت به ســال گذشــته تــورم دارد 
و در بعضــی از اقلام بــالای ۲۰۰ درصد تورم هســت این 
واقعیتی است که باید به آن اذعان کرد و دولت بایستی 
تلاش کند که از میزان فشار وارده بر مردم به خصوص 
کثریت مردم  اقشــار کم درآمد و حقوق بگیر که امــروز ا
ایران با توجه به کوچک شــدن کیک اقتصادی کشور 
در زمره اقشــار آسیب‌پذیر هســتند مراقبت و صیانت 
بیشــتری داشــته باشــد. احســاس‌مان این اســت که 
دولت در چنین شرایط ســخت و پیچیده در مواجهه 
با کمبود کالا و احتمال قحطی و افزوده شدن متناوب 
به قیمت‌ها بین بد و بدتر استراتژی بد را انتخاب کرده 
و لذا طی این دو جنگ و در شرایط فعلی برخلاف سایر 
کشورهایی که چنین سرنوشتی را پشت سر گذاشتند 
کز عرضــه کالا و  ما شــاهد خالی شــدن قفســه‌های مرا
صف‌هــای آنچنانــی نبودیــم. حتــی در یــک روز که هر 
چهار منبع تأمین بنزین تهران را دشمن بمباران کرد 
بعد از چهار پنج روز دولت توانســت بر اوضاع مســلط 
شــود. امــا به نظــر مــن افــراط در اتخــاذ این سیاســت 
می‌تواند به تاب‌آوری جامعه در آینده لطمه بزند. چون 
عدم اطمینــان در شــرایط کنونــی به‌حدی اســت که 
نمی‌توان افق روشنی برای پایان این دوره متصور بود. 
گشایی آن به    نگاه امنیتی به اینترنت و عدم باز

اعتماد عمومی جامعه لطمه نمی‌زند؟
من فکــر می‌کنــم کــه بازکــردن اینترنــت بین‌المللی 
نه تنها لطمه به امنیت ملی نمی‌زند بلکــه با توجه به 
رفتاری که مردم متمدن ایران نشان دادند و با تحملی 
که نسبت به همه مشکلات دارند جریان‌یابی مبادله 
پیام جهانی می‌تواند هم به دیپلماسی عمومی کمک 
کند و هم اینکه امکان ارائه خدمات کارشناسی صاحب 
نظــران اندیشــکده‌های فعــال در حــوزه حکمرانــی را 

در عرصه‌هــای داخلــی و خارجی بــه دولت و شــورای 
عالــی امنیت ملــی را تقویــت کند. بــه هر حال شــرایط 
ویژه‌ای اســت و همچنیــن در ایــن شــرایط اضطراری 
دولت و شورای عالی امنیت ملی بایستی چارچوب‌ها 
و قواعدی را بــرای افکار عمومی تعییــن کند و توضیح 
دهد. بــرای کمــک به تامیــن امنیــت ملــی و تمامیت 
کســتری و  ارضی در شــرایط جنگی بــا توجه به افق خا
مبهــم پیــش رو در عین حالی کــه باید عمــده اهتمام 
ملــی متوجــه دفاع ســرزمینی باشــد، امــا به مــوازات و 
به عنوان مکمل نســبت به ایــن محورهایی که عرض 
کــردم متولیــان اداری کشــور بایســتی توجه بیشــتری 

داشته باشند. 
  حمایت همزمان مــردم در خیابــان از میدان و 

دیپلماسی را چگونه تحلیل می‌کنید؟
من بر این باورم کــه مقاومت و دیپلماســی دوروی 
یک سکه هستند همچنان که ما در جبهه اصلاحات 
کره‌کننــده  ایــران بیانیــه دادیــم و رســماً از تیــم مذا
دفاع کردیم مــن فکر می‌کنم کــه در این شــرایط همه 
سیاسیون و صاحب نظران با درک شرایط فعلی و عبور 
ا ز برخــی اختلاف نظرات سیاســی بایســتی پشــت هر 
دو جبهه باشــند. یعنی همچنان که در معابر شــهری 
و میادین شــهری از بخــش دفاعی و نظامــی حمایت 
جانانه صورت می‌گیرد با انسجام و همبستگی هرچه 
بیشــتر از مردان حــوزه دیپلماســی نیز حمایت شــود 
تا آنان بتواننــد دوشــادوش عرصه نظامــی در میدان 
دیپلماسی نیز از مصالح و منافع ملی کشور با اعتماد 

به نفس بیشتری دفاع کنند.
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سازمان ثبت اسناد و کشور
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

تحدید حدود اختصاصی
ــن  ــون تعیی ــات قان ــورخ 1404/0۷/13 هی ــماره 1404٦030221000٨55٨ م ــب رای ش ــه بموج ــه اینک ــر ب نظ
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی بمســاحت 
13۹۹/۷5 متــر مربــع پــاک ثبتــی ٨۹3 فرعــی از 4 اصلــی مفــروز و مجــزی  شــده از شــماره 4 اصلــی مزبــور واقع 
در بخــش 20 حــوزه ثبتــی جنــوب شــرق اصفهــان در مالکیــت آقــای ســعید نســاج پــور اصفهانــی بــه شــش 20۷ 
ک م  12٨3٦23٨21 فرزنــد عبــاس مســتقر گردیــد و بلحــاظ اینکــه پرونــده ثبتــی مربــوط بــه پــاک اولیــه فاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود میباشــد لــذا بــه اســتناد تبصــره  ذیــل مــاده 13 آییــن نامــه قانــون فــوق الذکــر و طبــق 
تقاضــای مالــک تحدیــد حــدود ملــک مرقــوم در روز چهارشــنبه مورخــه 1405/03/20 ســاعت ٨/30  صبــح در 
محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد و بموجــب ایــن آگهــی بــه کلیــه مالکیــن و مجاوریــن اعــام میگــردد تــا 
در روز و ســاعت مقــرر در محــل حضــور  یابنــد و اعتراضــات مالکیــن و مجاوریــن مطابــق مــاده 20 قانــون ثبــت از 
تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود و فقــط تــا )30( روز پذیرفــت خواهــد شــد  و معتــرض طبــق مــاده 
٨٦ اییــن نامــه قانــون ثبــت بایــد از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره ظــرف یکمــاه دادخواســت خــود را بــه 
مرجــع ذیصــاح قضائــی  تســلیم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را اخــذ و بــه ایــن واحــد ثبتــی ارائــه نمایــد در غیر 
اینصــورت متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی میتوانــد بــه دادگاه  مربوطــه مراجعــه و گواهــی عــدم تقدیــم 
دادخواســت را دریافــت و بــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد و اداره ثبــت بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را بــا  
رعایــت مقــررات ادامــه میدهــد. توضیحــا در صورتیکــه روز تحدیــد حــدود بــا تعطیــل رســمی مصــادف شــد، اولین 

روز کاری بعــد تعطیــل رســمی روز تحدیــد  حــدود مــی باشــد.
  تاریخ انتشار: 1405/02/1۹  شناسه آگهی: 21۷2٨13
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــی کــه در هیــات موضــوع مــاده  ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیان
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد. 
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه موســی آبــاد پــاک ۳۴ اصلــی بخــش 2 قشــاقی کاســه 

۱۴0۴/۱882
ــلیمانی  ــم س ــای میث ــی آق ــاک 20۷۳ فرع ــماره ۱۴0۴۶0۳۱000۷000۶۶2 پ رای ش
فرزنــد غضنفــر نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی بــه مســاحت ۷۶0/۳۳ 

متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای غضنفــر ســلیمانی 
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه 
بــر انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
و رســید اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
ــم دادخواســت  ــد و گواهــی تقدی ــه دادگاه عمومــی محــل نمای ــم دادخواســت ب ــه تقدی ب
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نیســت./ م الــف: 2۱۶02۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴0۵/02/0۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۵/02/۱9 
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آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ۱۲۰(
ــه شــماره  ــرگ استشــهادیه و درخواســتی ب ــک ب ــا تســلیم ی ــژاد ب ــای نعمــت مهــدی ن آق
وارده ۱۴۰۵۲۱۷۰۱۰۵۹۰۰۲۹۲۸  مــورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ اعــام داشــته ســند مالکیــت شــش 
دانــگ از شــش دانــگ یــک قطعــه آپارتمــان بمســاحت ۵۶.۹۵ پــاک ۸۵۴۶ فرعــی از ۵۴ 
ــا شــماره دفتــر  اصلــی مفــروز از ۴۱۱۶ پــاک اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲تهــران ب
الکترونیــک ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۷۴۰ و بــا شــماره چاپــی ۳۸۵۴۳۱ د ۹۷ بــه نــام آقــای 
نعمــت مهــدی نــژاد ثبــت و صــادر شــده اســت و دارای دو فقــره رهنــی بــه شــماره ۱۵۷۱۳ 
ــک  ــون مال ــه اکن ــر ۱۲ ک ــورخ ۱۳۹۳/۰۴/۰۳ دفت ــر ۱۲و۹۵۶۶ م ــورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ دفت م
اعــام مفقــودی ســند را ســهل انــگاری نمــوده انــد و درخواســت ســند المثنــی ارائــه داده 
اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب 
۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی می گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی حــق بــرای 
خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز بــه 
ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارائــه ی اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خودراکتبا تســلیم 
نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم 
ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات 

صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 99۱

۸۰/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۲۲۰۰۰۲۳۰ - ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک میانــدورود کاســه ۶۱۷-۱۴۰۴ تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم 
ســیده فاطمــه حســینی نــوذری فرزنــد ســید آقــا بشــماره شناســنامه ۶۱۹۱ صــادره از بهشــهر در 
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت ۱۲۳۹/۸۳ 
متــر مربــع پــاک ۱۱ اصلــی بخــش ۹ واقــع در برگــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای/ خانــم 
ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت  ــذا ب فاطمــه حســین پــور محــرز گردیــده اســت. ل
ــه صــدور ســند مالکیــت  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ب
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند. توانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض متقاض
ــخ  ــاه از تاری ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک م ــه ای اعتــراض خــود را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
 انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف: ۲۱۷۳۲۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۲

معصومه زارع تیله نوئی 
رئیس ثبت اسناد و املاک میاندرود ۱۰5۲


